Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

273/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

100/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 1

O(A) Secretaria Municipal de Planejamento, Edna Maria Lopes Dias , no uso de suas atribuições legais, com
base na Lei  N. 10.520/2002, homologa o Processo Licitatório Nº 273/2021 na modalidade REGISTRO DE
PREÇOS (PREGAO) Nº 100/2021, objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇAO DE MINI
IMPRESSORAS E ROLOS DE PAPEL PARA IMPRESSAO DE COMPROVANTES DA CAMPANHA DE
VACINAÇAO CONTRA O COVID 19, - SEMSA., e o adjudica para as empresas:

37.502.052/0001-76OBEN COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

2,39 RF PRINT47.800,0020.000,00UN2,00

ROLO DE PAPEL 58 MM
BOBINAS DE PAPEL PARA MINI IMPRESSORA TÉRMICA 58 MM X 10M
Papel com 55g/m².
Papel na cor Branca com acabamento fosco.
NÃO deve ser adesivo.
Papel deverá ser de alta qualidade, com garantia de imagem de no mínimo 3 anos (seguindo as recomendações do fabricante).
 RF PRINT

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

47.800,00Total para Este Fornecedor:

11.777.618/0001-89WALAS STORE TELECOMUNICAÇÕES LTDA CPF/CNPJ:
Marca      V. TotalV. Unit.Unidade QtdeItem

334,45 BAISEC/BSC-5
8MMB

11.705,7535,00UN1,00

MINI IMPRESSORA PORTÁTIL
TÉRMICA, BLUETOOTH,  ANDROID, SEM FIO, 58MM, BETERIA INCLUSA.

ESPECIFICAÇÕES:
COR: PRETO
MATERIAL: PLÁSTICO
DENSIDADE DE IMPRESSÃO (APROXIMADO): 384 PONTO/LINHA
MÉTODO DE IMPRESSÃO: LINHA DE IMPRESSÃO TÉRMICA
VELOCIDADE DE IMPRESSÃO (APROXIMADO): 90MM/SEC
RESOLUÇÃO (APROXIMADO): 203 DPI (8DOT/MM)
LARGURA DE IMPRESSÃO: 48MM (384DOT)
LARGURA DO PAPEL: 58 MM
DIÂMETRO DO ROLO (APROXIMADO): F 40MM
TIPO DE PAPEL: PAPEL TÉRMICO
FONTE DE ALIMENTAÇÃO (OPCIONAL): BATERIAS RECARREGÁVEIS DE LÍTIO
BATERIA: BATERIA DE LÍTIO: 7.4VCD/1500MA
MODO DE CARREGAMENTO: DC 12V/1ª OU DC 9 V/1.5A
SUPORTE A FUNÇÃO DE EXIBIÇÃO DA BATERIA

ITENS INCLUSOS:
1- IMPRESSORA BLUETOOTH
1- CABO DE CARREGAMENTO PLUG
1- CABO USB V3
1- ROLO DE PAPEL 58 MM

 BAISEC/BSC-58MMB

DESCRIÇÃO:

Desconto Ofertado 0,00%

Município de Itajubá
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

273/2021Processo Licitatório:

REGISTRO DE PREÇOS (PModalidade:

100/2021Número da Licitação:

MateriaisAquisição de:
Página: 2

11.705,75Total para Este Fornecedor:

Determina-se, então, que o Setor de Compras e Licitações do Município de Itajubá convide o(s) vencedor(es)
do referido processo para formalizar a contratação objetivada pelo presente certame.

Itajubá, em 13 de outubro de 2021

Edna Maria Lopes Dias
Secretaria Municipal de Planejamento